Objednací kód: YB93
Základné informácie
Značka: Aqualine
Rozmery
Šírka: 900 mm
Výška: 2040 mm
Hĺbka: 900 mm
Vlastnosti
Farba profilu: Biela
Tvar: Štvrťkruhové zásteny
Typ otvárania: Posuvné
Šírka vstupu: 480 mm
Typ výplne: Číre sklo
Hrúbka skla: 5 mm
Hmotnosť / ks: 92.0 kg
Balenie: 4 ks
Záruka: 2 roky
Náhradné diely
ARLEN ALAIN set pojazdov (8ks) (Objednací kód: NDBTRC2C1)
FLEX kovová sprchová hadica, 150cm, chróm (Objednací kód: 11073)
Sprchová tyč pre YB93 (Objednací kód: NDYB93-A05)
Sada magnetických tesnení pre YB93 (Objednací kód: NDYB93-C05)
Sada zvislých tesnení pre YB93 (Objednací kód: NDYB93-C0304)
Ručná masážna sprcha, 3 režimy, priemer 100mm, ABS/chróm (Objednací kód: SC105)
Batéria pre YB93 (Objednací kód: NDYB93-A19)
Kartuša 40mm, nízka (Objednací kód: 405.124.1)
AIGO Štvrťkruhová sprchová zástena 900x900x2040mm, biely
profil, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
AIGO Štvrťkruhová sprchová zástena 900x900x2040mm, biely
profil, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz